
              

 

10ème Trophée de la Vienne Eau Libre 

Dimanche 12 Septembre 2021 - Lac de St Cyr 

 

 

 

 

AU PROFIT DU CAAP - CENTRE POUR ADULTES AVEC AUTISME EN POITOU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Résultats 10ème Trophée de la Vienne Eau Libre 

Dimanche 12 Septembre 2021 - Lac de St Cyr 

 

1000m 

CLASSEMENT GENERAL 

1 LEBRETON Auguste SPN 20'04''56 

2 MORIN Mael CNM 20'22''27 

3 FLOREK Maelle SPN 20'33''47 

4 FLOREK Louane SPN 21'04''74 

5 JAYLE Lola SPN 21'12''85 

6 BRULE Valentin CNM 22'48''94 

7 TROMAS Chloé ASPTT 23'36''16 

8 BERGER Cassandre ASPTT 23'41''46 

9 SALIGNON Marc-Antoine CNM 23'52''17 

10 SARR Raphael ASPTT 24'36''04 

11 PRINER Jeanne SPN 24'36''90 

12 LANNEAU Eglantine CNM 24'37''05 

13 GUILLOTIN Anaïs ASPTT 24'38''05 

14 ANCHOUM FRAUDEAU Ines CDEF/ASPTT 26'06''05 

15 COUSIN PECASTAINGS Abel SPN 26'11''14 

16 MAPANGOU Baïna ASPTT 26'57''04 

17 LE ROY Bastien CSM 26'59''57 

18 LAUFFENBURGER Alexane non licenciée 27'37''57 

19 PRINER Mathieu ASPTT 28'27''86 

20 CHAPLET Kennie non licenciée 30'33''41 

21 MORIN Maloric CNM 32'04''10 

22 CHAPLET Patricia ESN 32'10''61 

23 LAUFFENBURGER Stéphanie CNN 32'45''64 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAMES Toutes catégories 
1 FLOREK Maelle SPN 20'33''47 

2 FLOREK Louanne SPN 21'04''74 

3 JAYLE Lola SPN 21'12''85 

4 TROMAS Chloé ASPTT Poitiers 23'36''16 

5 BERGER Cassandre ASPTT Poitiers 23'41''46 

6 PRINER Jeanne SPN 24'36''90 

7 LANNEAU Eglantine CN Montmorillon 24'37''05 

8 GUILLOTIN Anaïs ASPTT Poitiers 24'38''05 

9 ANCHOUM FRAUDEAU Inès CDEF/ASPTT 26'06''05 

10 MAPANGOU Baïna ASPTT Poitiers 26'57''04 

11 LAUFFENBURGER Alexane non licenciée 27'37''57 

12 CHAPLET Kennie non licenciée 30'33''41 

13 CHAPLET Patricia ESN Natation 32'10''61 

14 LAUFFENBURGER Stéphanie CN Neuville 32'45''64 

     

 

MESSIEURS Toutes catégories 

     1 LEBRETON Auguste SPN 20'04''56 

2 MORIN Mael CN Montmorillon 20'22''27 

3 BRULE Valentin CN Montmorillon 22'48''94 

4 SALIGNON Marc-Antoine CN Montmorillon 23'52''17 

5 SARR Raphael ASPTT Poitiers 24'36''04 

6 COUSIN PECASTAINGS Abel SPN 26'11''14 

7 LE ROY Bastien Club sportif Mellois 26'59''57 

8 PRINER Mathieu ASPTT Poitiers 28'27''86 

9 MORIN Maloric CN Montmorillon 32'04''10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAMES Par catégories 

 
Nom  Prénom Club 

 
Temps 

 
Jeunes 

    

 
PRINER Jeanne SPN 2008 24'36''90 

 
ANCHOUM FRAUDEAU Inès CDEF/ASPTT 2010 26'06''05 

      

 
Juniors/Seniors 

    

 
FLOREK Maelle SPN 20'33''47 

 

 
FLOREK Louanne SPN 21'04''74 

 

 
JAYLE Lola SPN 21'12''85 

 

 
TROMAS Chloé ASPTT Poitiers 23'36''16 

 

 
BERGER Cassandre ASPTT Poitiers 23'41''46 

 

 
LANNEAU Eglantine CN Montmorillon 24'37''05 

 

 
GUILLOTIN Anaïs ASPTT Poitiers 24'38''05 

 

 
MAPANGOU Baïna ASPTT Poitiers 26'57''04 

 

 
LAUFFENBURGER Alexane non licenciée 27'37''57 

 

 
CHAPLET Kennie non licenciée 30'33''41 

 

 
CHAPLET Patricia ESN Natation 32'10''61 

 

 
LAUFFENBURGER Stéphanie CN Neuville 32'45''64 

  

MESSIEURS Par catégories 

     Nom  Prénom Club Année Temps 

Avenirs 
    MORIN Maloric CN Montmorillon 2010 32'04''10 

     Jeunes 
    LEBRETON Auguste SPN 2007 20'04''56 

BRULE Valentin CN Montmorillon 2008 22'48''94 

COUSIN PECASTAINGS Abel SPN 2007 26'11''14 

     

 
Juniors/Seniors 

 
Temps 

 MORIN Mael CN Montmorillon 20'22''27 
 SALIGNON Marc-Antoine CN Montmorillon 23'52''17 
 SARR Raphael ASPTT Poitiers 24'36''04 
 LE ROY Bastien Club sportif Mellois 26'59''57 
 PRINER Mathieu ASPTT Poitiers 28'27''86 
  

 

 

 



    Résultats Contre la Montre 1500m 

    

    1 vert                 
"les clés de 

12" 

ALLERY Jean-Pascal 

31'30''07 
 

SABOURIN Jahn 

 
ROPARS Laurent 

2 

orange 

GUILLOTEAU Jennifer 

32'06''51 

 
SANTA COMBA Laurie 

 
RODIER Fabrice 

3 

rose 

MORIN Maël 

33'22''52 

 
BRULE Valentin 

 
FRANCHET Rodolphe 

 

200m 

CLASSEMENT GENERAL 

     1 ROCHAIS Albane SPN 

2 MEHEUX-DRIANO Loïc US Chauvigny 

3 BRIERE Léo Action Sauvetage 

4 ROCHAIS Ugo SPN 

5 PLEIS Zoé ASPTT 

6 HOLLE Maximilien   

7 HOLLE Pauline CN Niort 

8 HOLLE Agnès   

 

     DAMES 

     

     Nom  Prénom Club Année Temps 

Avenirs 
    HOLLE Pauline CN Niort 2012 8'47"20 

     Juniors/Seniors 
    

ROCHAIS Albane SPN   3'46''79 

PLEIS Zoé ASPTT   5'48"81 

HOLLE Agnès     8'52"03 

 



MESSIEURS 
Nom  Prénom Club Année Temps 

     Avenirs 
    ROCHAIS Ugo SPN 2013 5'44"95 

     Jeunes 
    BRIERE Léo Action Sauvetage 2007 4'04"31 

     Juniors/Seniors 
    MEHEUX-DRIANO Loïc US Chauvigny   4'02''80 

HOLLE Maximilien     6'17"59 

 

500m 

 
CLASSEMENT GENERAL 

      1 BRIERE Léo Action Sauvetage 12'41"81 

2 MAAS Cyrian ASPTT 12'46"75 

3 ROCHAIS Ugo SPN 15'20"31 

4 SITAUD Christine CNJC 18'37"68 

5 CANOEN Odile CNJC 19'26"38 

 

DAMES 
Nom  Prénom Club Année Temps 

     Juniors/Seniors 
    SITAUD Christine CNJC 18'37"68 

CANOEN Odile CNJC 19'26"38 

 

MESSIEURS 

Nom  Prénom Club Année Temps 

     Avenirs 
    ROCHAIS Ugo SPN 2013 15'20"31 

     

     Jeunes 
    BRIERE Léo Action Sauvetage 12'41"81 

MAAS Cyrian ASPTT 12'46"75 

 



1500m 

sans combinaison: 

CLASSEMENT GENERAL DAMES SANS COMBINAISON 

      CLOUET Sophie SP Tri 
 

24'44"65 
 GIRAUD Candice SPN 

 
26'17''07 

 CRIPPS Amelia SPN 2008 26'22''98 
 DEVANNE Emma SPN 2008 28'18"80 
 BERGER Cassandre ASPTT Poitiers 

 
29'00''04 

 GUELOU Nolwenn SPN 2008 29'04"75 
 GUILLOTIN  Anaïs ASPTT Poitiers 

 
30'06"13 

  

DAMES 
Nom  Prénom Club Année Temps 

     sans combinaison: 
   Jeunes 

    CRIPPS Amelia SPN 2008 26'22''98 

DEVANNE Emma SPN 2008 28'18"80 

GUELOU Nolwenn SPN 2008 29'04"75 

     

     Juniors/Seniors 
    CLOUET Sophie SP Tri 24'44"65 

 GIRAUD Candice SPN 26'17''07 
 BERGER Cassandre ASPTT Poitiers 29'00''04 
 GUILLOTIN  Anaïs ASPTT Poitiers 30'06"13 
  

CLASSEMENT GENERAL MESSIEURS SANS COMBINAISON 

      ROCHAIS Arthur SPN 2008 26'06''54 

SABOURIN Jahn ASPTT Poitiers 
 

26'36''29 

DUPUIS Clément SPN 2008 26'53''54 

GONCALVES Bastien ASPTT Poitiers 2007 26'58"32 

SENNAVOINE J-Frederic Dauphins Châtellerault 

 
27'52"48 

LAGARDE Vincent ASPTT 
 

29'04"73 

BOUE Léo CNN 
 

30'01"26 

 

 



MESSIEURS 
 Nom  Prénom Club Année Temps 
 sans combinaison: 

    

 
Jeunes 

    1 ROCHAIS Arthur SPN 2008 26'06''54 

2 DUPUIS Clément SPN 2008 26'53''54 

3 GONCALVES Bastien ASPTT Poitiers 2007 26'58"32 

      

      

 
Juniors/Seniors 

   1 SABOURIN Jahn ASPTT Poitiers 26'36''29 
 

2 SENNAVOINE J-Frederic Dauphins Châtellerault 27'52"48 

 3 LAGARDE Vincent ASPTT 29'04"73 
 4 BOUE Léo CNN 30'01"26 
  

avec combinaison: 
 

Dames 
   Juniors/Seniors 
   PREVEAUX Agathe CNN 27'52''48 

 

Messieurs 
   Jeunes 
   PREVEAUX Arthur SP TRi 27'05"55 

    

    Juniors/Seniors 
   LE ROY Bastien Club sportif Mellois 28'09''06 

PREVEAUX Cyril SP Tri 27'58''00 

FLANDIN Richard AC Neuville triathlon 30'18''31 

MAAS Jean-Christian ASPTT  30'42''76 

MAYJONADE Philippe Dauphins Châtellerault 30'45''16 

GIRAUD Emmanuel SP Tri 30'49''83 

BALLANGER Anthony CN Neuville 31'08"09 

GRELOT Julien SP Tri 36'42''01 

FAYAUD Nicolas non licencié 36'55''80 

SENNAVOINE Bernard Dauphins Châtellerault 41'52''36 

 

 

 

 



5000m 

 
MESSIEURS 

 
Nom  Prénom Club Temps 

     

 
sans combinaison: 

  

 
Juniors/Seniors 

   1 HOLLE Louis CN Niort 1h12'09''09 

2 ROCHAIS Maxence SPN 1h18'11'13 

3 ALLERY Jean-Pascal ASPTT Poitiers 1h24'12''01 

4 CHAGNAUD Francois-Xavier France Natation 1h45'46''55 

     

 
avec combinaison: 

  

 
Juniors/Seniors 

   1 SAULAIS Sydney SP Triathlon 1h20'48''88 

2 GAUTHIER Ludovic Team tri86 1h24'12''09 

3 LAUFFENBURGER Jerome CN Neuville 1h29'02''91 

 

 


